                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2009
                                                                                              Burmistrza Sośnicowic z dnia  04.06.2009r.

                                                                                                w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości

                                                                                                       gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia

                                                                                w celu  rolniczego użytkowania.    

W y k a z

Nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Sośnicowice

przeznaczonych do wydzierżawienia w celu rolniczego użytkowania 

	Lp.


	Numer działki
	Powierzchnia 
w m2
	Numer KW
	Położenie
	Opis           nieruchomości, 

cel umowy
	Okres umowy
	Wysokość czynszu



	1.

2.
	596/52

190/53
	1200

1500
	31448

31375
	Tworóg Mały k.m. 5 dod. 2 

Smolnica    k.m. 3
	Rolne

Rolne
	3 lata

3 lata
	15,00 zł/rok

15,00 zł/rok


      Sośnicowice 04.06.2009r.

